РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ РДК им. Р.Галиевой на 2021-2022 г.г.
	Название кружков
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Ф.И.О.

руководителя

	Народный театр
	10.00-12.30

19.00-22.00

 
	10.00-12.30.
19.00-23.00
	10.00-12.30

19.00-22.00      
	9.00-12.00

19.00-23.00


	9.00-12.00

19.00-23.00

      
	11.00-15.00


	11.00-15.00

11.00-13.00


	Мансуров Раиф Садикович

	Народный хор
	10.00.- 12.00.

	
	10.00.- 12.00.

	
	16.00.- 18.00. 
	
	
	Мустафина              Илида Галиахметовна

	Народный мужской вокальный ансамбль «Етез Танып»
	
	17.00.- 19.00.


	
	17.00.- 19.00.
	
	
	
	Ахметова Светлана Динисовна

	Народный хор ветеранов
	
	10.00-12.00

	
	
	10.00-12.00

	
	
	Арсланов Эрнест Рафаилович

	Народный вокальный ансамбль народной песни «Асылъяр»
	10.00-12.00
	
	10.00-12.00
	
	
	
	
	Арсланова Лиза Мухтаровна

	Народный мужской вокальный ансамбль «Без авыл егетләре»
	10.00. – 12.00.
	
	
	10.00. – 12.00.


	
	
	
	Арсланов Эрнест Рафаилович

	Народный вокальный ансамбль «Инеш»
	9.30 – 11.00
16.00 – 18.00
	
	9.30 – 11.00
	9.30 – 11.00
16.00 – 18.00
	
	
	
	Мустафина              Илида Галиахметовна

	Народный фольклорный коллектив «Кайтаваз»
	10.00-12.30

	
	
	 10.00-12.30 

	
	
	
	Мансуров Раиф Садикович

	Народный оркестр народных инструментов
	
	
	
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	
	
	Мухаметзянов Ринат Гамирович


	Народный ансамбль баянистов
	10.00-12.00
	
	10.00-12.00 
	
	
	
	
	Суфияров Ленар Фанисович

	Народный ансамбль танца «Дуслык»


	20.00.- 22.00.
	
	20.00.- 22.00.
	20.00.- 22.00.


	
	
	
	Ибрагимов Азат Фанилович

	Образцовый детский танцевальный ансамбль «Энже»
	20.00 – 22.00
	
	20.00 – 22.00
	
	20.00 -22.00
	
	
	Ибрагимов Азат Фанилович

	Детский вокальный ансамбль “Капельки”.
	14.00.- 16.00.
 
	
	14.00.- 16.00.


	
	14.00.- 16.00.
	
	
	Арсланова Лиза Мухтаровна

	Фольклорный коллектив “Наза”
	12.30. -14.00. 
	
	12.30. -14.00. 
	
	
	
	
	Аитова Ильмира Мазитовна

	Вокальный ансамбль “Сэйлэн”
	
	11.00. – 12.30.
	
	11.00.- 12.30.
	
	
	
	Ахметова Светлана Динисовна


Контактные телефоны :  2-12-72, 2-12-66.
